
 

1 

DIRECTUM-25360-951308  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.12.2019 №  2709/14-01 
 

Об утверждении плана-графика проведения 

плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2020 год    

 

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации 

26.12.2008, Постановлением Правительства Московской области от 

26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального земельного контроля на территории Московской области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план-график проведения плановых проверок 

физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год 

(прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Смирнову Г.Б. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-951308  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 10.12.2019 №  2709/14-01 

 
 

План-график проведения плановых проверок физических лиц в рамках муниципального земельного контроля  

на 2020 год 

 
№ Собственник 

(ФИО) 

Кадастровый номер Местоположение Предмет проведения 

проверки 

Правовые 

основания 

Цель проверки Начало 

проведения 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

(рабочих дней) 

1 Глухов Игорь 

Вячеславович 

50:31:0050101:194   Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Мерлеево 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

3 

DIRECTUM-25360-951308  

Московской 

области» 

2 Артемьева 

Ирина 

Александровна 

50:31:0050101:160 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

3 Артемьева 

Надежда 

Игоревна 

50:31:0050101:160; 

50:31:0050101:145; 

50:31:0050101:144 

Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

4 

DIRECTUM-25360-951308  

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

4 Айдемирова 

Заира 

Газибеговна    

50:31:0050101:160 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

5 Половинка 

Татьяна 

Ивановна 

50:31:0050101:145 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

13.02.2020 20 



 

5 

DIRECTUM-25360-951308  

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

ва РФ 

6 Маскальчук 

Сергей 

Степанович 

50:31:0050101:145 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

7 Никифорова 

Наталья 

50:31:0050101:145; 

50:31:0050101:144 

Московская 

область, 

проверка соблюдения 

обязательных 

Земельный 

кодекс 

Выявление 

наличия/отсутс

13.02.2020 20 



 

6 

DIRECTUM-25360-951308  

Юрьевна Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

8 Гнездилова 

Валентина 

Васильевна 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

7 

DIRECTUM-25360-951308  

территории 

Московской 

области» 

9 Митина Мария 

Игоревна 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

10 Морозов 

Виталий 

Владимирович 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

8 

DIRECTUM-25360-951308  

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

11 Снурникова 

Оксана 

Витальевна 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

12 Картышева 

Оксана 

Викторовна 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

13.02.2020 20 



 

9 

DIRECTUM-25360-951308  

Высоково Федерации Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

законодательст

ва РФ 

13 Пакров Сергей 

Рафагатович 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

10 

DIRECTUM-25360-951308  

14 Хоревин 

Артемий 

Олегович 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

15 Рзаева Лейла 

Алигусейн кызы 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

11 

DIRECTUM-25360-951308  

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
16 Драгомиров 

Алексей 

Николаевич 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

17 Юдин Петр 

Алексеевич 

50:31:0050101:144 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 



 

12 

DIRECTUM-25360-951308  

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
18 Потупало Юлия 

Игоревна 

50:31:0050101:143 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.02.2020 20 

19 Давеян Спартак 

Мамиконович 

50:31:0050101:143 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

13.02.2020 20 



 

13 

DIRECTUM-25360-951308  

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20 Воропаев 

Александр 

Глебович 

50:31:0020301:148  Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП Любучанское, 

в районе д. 

Ивачково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 



 

14 

DIRECTUM-25360-951308  

области» 
21 Саблин Дмитрий 

Глебович 

50:31:0020301:148  Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП Любучанское, 

в районе д. 

Ивачково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 

22 Воропаева 

Галина 

Ивановна 

50:31:0020301:148  Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП Любучанское, 

в районе д. 

Ивачково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 



 

15 

DIRECTUM-25360-951308  

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
23 Шарафетдинов 

Равиль 

Ревкатович 

50:31:0010501:244 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Сергеево 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 

24 Зуйкин 

Александр 

Ефимович 

50:31:0010104:2516   Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, д. 

Захарково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 



 

16 

DIRECTUM-25360-951308  

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
25 Тестин Алексей 

Петрович 

50:31:0010104:2516   Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, д. 

Захарково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 

26 Гончарук Юлия 

Павловна 

50:31:0020101:2338 Московская 

область, 

Чеховский район, 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

20.02.2020 20 



 

17 

DIRECTUM-25360-951308  

д. Ефимовка земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

27 Пенчалова 

Ангелина 

Данииловна 

50:31:0010104:2611 Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, 

деревня Алферово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 



 

18 

DIRECTUM-25360-951308  

Московской 

области» 
28 Балакирева 

Тамара 

Кузьминична 

 

50:31:0010104:2609 

Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, 

деревня Алферово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

20.02.2020 20 

29 Поляков Вадим 

Олегович 

50:31:0020202:721 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Большое 

Петровское 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

 

 

 

16.03.2020 

20 



 

19 

DIRECTUM-25360-951308  

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
30 Татарникова 

Мария 

Сергеевна 

50:31:0050102:242 Московская 

область, 

Чеховский 

муниципальный 

район, СП 

Стремиловское, 

деревня Бегичево, 

улица Новая, 

участок № 26 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

16.03.2020 20 

31 Драган-Сущова 

Юлия 

Владимировна 

50:31:0050101:210 Московская 

область, 

Чеховский район, 

дер. Бегичево, 

участок № 25 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

16.03.2020 20 



 

20 

DIRECTUM-25360-951308  

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

ва РФ 

32 Сафронов 

Алексей 

Алексеевич 

50:31:0050101:157 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 

33 Шкаликов 

Александр 

50:31:0050101:157 Московская 

область, 

проверка соблюдения 

обязательных 

Земельный 

кодекс 

Выявление 

наличия/отсутс

23.03.2020 20 



 

21 

DIRECTUM-25360-951308  

Александрович Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

34 Михайлюта 

Игорь Юрьевич 

50:31:0050101:157 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 



 

22 

DIRECTUM-25360-951308  

территории 

Московской 

области» 
35 Албайрак Инна 

Игоревна 

50:31:0050101:142; 

50:31:0050101:124; 

50:31:0050101:166 

Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 

36 Озеров 

Александр 

Юрьевич 

50:31:0050101:147 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Высоково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 



 

23 

DIRECTUM-25360-951308  

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
37 Хазова Анна 

Викторовна 

50:31:0010201:93 Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, в 

районе д. 

Хоросино 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 

38 Шкуратько 

Александр 

Николаевич 

50:31:0050101:132 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

23.03.2020 20 



 

24 

DIRECTUM-25360-951308  

Высоково Федерации Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

законодательст

ва РФ 

39 Павлов Сергей 

Михайлович 

50:31:0060204:12, 

50:31:0060204:71, 

50:31:0060204:73 

Московская обл., 

р-н Чеховский, 

СП Баранцевское, 

в районе д. 

Кузьмино-

Фильчаково, 

Московская обл,  

городской округ 

Чехов, в районе д. 

Люторецкое 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 



 

25 

DIRECTUM-25360-951308  

40 Саломатин 

Вячеслав 

Михайлович 

50:31:0060205:292 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Крюково, 

территория 

"Крюково СХ-1", 

земельный 

участок 3 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

23.03.2020 20 

41 Половникова 

Татьяна 

Анатольевна 

50:31:0050435:97 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, д. 

Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 



 

26 

DIRECTUM-25360-951308  

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
42 Ли Олег 

Алексеевич 

50:31:0000000:300 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, д. 

Гришенки 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 

43 Аверьянова 

Ольга Ивановна 

50:31:0050401:50 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Гришенки 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 



 

27 

DIRECTUM-25360-951308  

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
44 Сайкина Галина 

Николаевна 

50:31:0050414:1236; 

50:31:0050414:1547; 

50:31:0050414:1546; 

50:31:0050414:535; 

50:31:0050414:534 

Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 

45 Семенов 

Вячеслав 

Дмитриевич 

50:31:0050414:533 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

30.03.2020 20 



 

28 

DIRECTUM-25360-951308  

районе д.Кулаково законодательства 

Российской 

Федерации 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

46 Журкин Олег 

Вячеславович 

50:31:0050414:533 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 



 

29 

DIRECTUM-25360-951308  

области» 
47 Панкратов Павел 

Владимирович 

50:31:0050414:645 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 

48 Пальчиков 

Андрей 

Николаевич 

50:31:0050414:645 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 



 

30 

DIRECTUM-25360-951308  

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
49 Паров Юрий 

Владимирович 

50:31:0050414:645 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д.Кулаково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

30.03.2020 20 

50 Смирнов 

Константин 

Иванович 

50:31:0010301:1603; 

50:31:0010301:1607; 

50:31:0010301:1605; 
50:31:0010301:1606; 

50:31:0000000:57899; 

50:31:0000000:57900; 

50:31:0010301:1604   

Московская 

область, 

Чеховский район, 

д. Филипповское 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 



 

31 

DIRECTUM-25360-951308  

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
51 Захарова 

Марина 

Юрьевна 

50:31:0012402:304 Московская 

область, 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, 

СНТ "Дружба", 

уч-к 195 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 

52 Онищенко Елена 

Юрьевна 

50:31:0012402:304 Московская 

область, 

Чеховский р-н, 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

13.05.2020 20 



 

32 

DIRECTUM-25360-951308  

СП 

Стремиловское, 

СНТ "Дружба", 

уч-к 195 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

53 Астахова Ирина 

Николаевна 

50:31:0020104:68 Московская обл, 

р-н Чеховский, д 

Ефимовка, уч 59 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 



 

33 

DIRECTUM-25360-951308  

Московской 

области» 
54 Ларина 

Екатерина 

Андреевна 

50:31:0020104:289 Московская 

область, 

Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д 

Ефимовка, уч 26а 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 

55 Постнова 

Валентина 

Васильевна 

50:31:0020104:59 Московская 

область, 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, д 

Ефимовка, уч 25а 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 



 

34 

DIRECTUM-25360-951308  

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
56 Щербаков Марк 

Валентинович 

50:31:0020104:55 обл. Московская 

обл., Чеховский р-

н, СП 

Стремиловское, д. 

Ефимовка 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 

57 Голянина Ирина 

Александровна 

50:31:0020104:118; 

50:31:0020104:78 

Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, д. 

Ефимовка 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

13.05.2020 20 



 

35 

DIRECTUM-25360-951308  

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

ва РФ 

58 Маркова Елена 

Ивановна 

50:31:0020104:106 Московская 

область, 

Чеховский р-н, 

СП 

Стремиловское, д 

Ефимовка, уч 14а 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

13.05.2020 20 

59 Козлов Георгий 

Константинович 

50:31:0060218:250; 

50:31:0060218:251; 

Российская 

Федерация, 

проверка соблюдения 

обязательных 

Земельный 

кодекс 

Выявление 

наличия/отсутс

15.06.2020 20 



 

36 

DIRECTUM-25360-951308  

50:31:0060218:257; 

50:31:0060218:258; 

  50:31:0060218:285 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участки 24, 22, 

10,8,48 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

60 Сабурова 

Татьяна 

Юрьевна 

50:31:0060218:253 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 18 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 



 

37 

DIRECTUM-25360-951308  

территории 

Московской 

области» 
61 Маликова Ирина 

Васильевна 

50:31:0060218:259 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 6 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 

62 Корнеева Лидия 

Михайловна 

50:31:0060218:269 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 9 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 



 

38 

DIRECTUM-25360-951308  

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
63 Новикова Юлия 

Викторовна 

50:31:0060218:284 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 46 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 

64 Головешкин 

Михаил 

Александрович 

50:31:0060218:286 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

15.06.2020 20 



 

39 

DIRECTUM-25360-951308  

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 37 

Федерации Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

законодательст

ва РФ 

65 Андреев 

Владимир 

Иванович 

50:31:0060218:287 Российская 

Федерация, 

Московская 

область, 

городской округ 

Чехов, деревня 

Пешково, 

территория 

«Пешково СХ-2», 

земельный 

участок 35 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 



 

40 

DIRECTUM-25360-951308  

66 Лучкина 

Валентина 

Семеновна 

50:31:0060344:551 Московская 

область, 

Чеховский район, 

д. Голыгино 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

15.06.2020 20 

67 Яковлев Алексей 

Иванович 

50:31:0050301:2041 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, в 

районе д. 

Ермолово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.06.2020 20 



 

41 

DIRECTUM-25360-951308  

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
68 Ботурович 

Вероника 

Федоровна 

50:31:0000000:61001 Московская 

область, 

Чеховский район, 

в районе северо-

западнее д. 

Пикалово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.06.2020 20 

69 Каплан Семен 

Леонидович 

50:31:0060205:299; 

50:31:0060205:300; 

50:31:0060205:301 

Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП Баранцевское, 

в районе д. 

Крюково 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

29.06.2020 20 



 

42 

DIRECTUM-25360-951308  

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
70 Пантюхов 

Михаил 

Федорович 

50:31:0031502:84 обл. Московская, 

р-н Чеховский, 

СП Любучанское, 

д. Прохорово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

03.08.2020 20 

71 Орловская 

Марина 

Световна 

50:31:0031502:307 обл. Московская, 

р-н Чеховский, 

СП Любучанское, 

д. Прохорово, ул. 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

03.08.2020 20 



 

43 

DIRECTUM-25360-951308  

Центральная, 50 

"а" 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

72 Кузяев Андрей 

Игоревич 

50:31:0030109:20 обл. Московская, 

р-н Чеховский, ГП 

Столбовая, рп. 

Столбовая, ул. 

Полевая, уч-к 10 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

03.08.2020 20 



 

44 

DIRECTUM-25360-951308  

области» 
73 Пархомчиков 

Олег 

Григорьевич 

50:31:0030415:538 обл. Московская, 

р-н Чеховский, 

СП Любучанское, 

д. Шарапово, ул. 

Дорожная, уч-к 40 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

03.08.2020 20 

74 Мухина Елена 

Анатольевна 

50:31:0030203:61 Московская 

область, 

Чеховский район, 

с/п. Любучанское, 

д. Ивино, ул. 

Солнечная, уч. 57 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

03.08.2020 20 



 

45 

DIRECTUM-25360-951308  

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
75 Тихонова Ольга 

Евгеньевна 

50:31:0030417:200 Московская 

область, р-н. 

Чеховский, д. 

Леониха 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

03.08.2020 20 

76 Прохоров 

Александр 

Владимирович 

50:31:0060261:88 Московская обл., 

Чеховский р-н,  

СП Баранцевское, 

д. Перхурово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

17.08.2020 20 



 

46 

DIRECTUM-25360-951308  

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
77 Елисеева 

Татьяна 

Владимировна 

50:31:0060261:138 Московская обл., 

Чеховский р-н,  

СП Баранцевское, 

д. Перхурово 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

17.08.2020 20 

78 Фадюшина Анна 

Леонидовна 

50:31:0060261:94 Московская обл., 

Чеховский р-н,  

СП Баранцевское, 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

17.08.2020 20 



 

47 

DIRECTUM-25360-951308  

д. Перхурово земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

79 Икизли Гаврил 

Николаевич 

50:31:0010517:27 Московская обл., 

Чеховский р-н , сп 

Стремиловское, д. 

Коровино, уч-к 20 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.10.2020 20 



 

48 

DIRECTUM-25360-951308  

Московской 

области» 
80 Луць Галина 

Григорьевна 

50:31:0010502:280 Московская 

область, 

Чеховский район, 

СП 

Стремиловское, д. 

Коровино 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.10.2020 20 

81 Мелешко Тамара 

Петровна 

50:31:0050414:417 Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Стремиловское, д. 

Манушкино, ул. 

Садовая, участок 

110а 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

05.10.2020 20 



 

49 

DIRECTUM-25360-951308  

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 
82 Иванова Любовь 

Павловна 

50:31:0031101:8 Московская 

область, 

Чеховский район, 

сельское 

поселение 

Любучанское, 

деревня 

Любучаны, 

участок № 91 "а" 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

26.10.2020 20 

83 Сорокина Алла 

Михайловна 

50:31:0031101:421 Московская обл., 

Чеховский р-н, 

СП Любучанское, 

д.Любучаны, 

напротив дома 91 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

26.10.2020 20 



 

50 

DIRECTUM-25360-951308  

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

ва РФ 

84 Голошумов 

Виктор 

Анатольевич 

50:31:0000000:62198 Московская 

область, р-н 

Чеховский, д 

Крюково (левое) 

проверка соблюдения 

обязательных 

требований 

земельного 

законодательства 

Российской 

Федерации 

Земельный 

кодекс 

Российской 

Федерации, 

Постановление 

Правительства 

Московской 

области от 

26.05.2016 № 

400/17 «Об 

утверждении 

Порядка 

осуществления 

муниципальног

о земельного 

контроля на 

территории 

Московской 

области» 

Выявление 

наличия/отсутс

твия 

нарушений 

требований 

Земельного 

законодательст

ва РФ 

26.10.2020 20 



 

51 

DIRECTUM-25360-951308  

 


